ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND

V/v triển khai Thông tư số

02/2024/TT-BKHCN ngày

28/3/2024 của Bộ Khoa học

và Công nghệ

              Ba Tơ, ngày         tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Công văn số

620/SKHCN-TĐC ngày 04/4/2024 về việc triển khai Thông tư số 02/2024/TT-

BKHCN ngày 28/3/2024 của Bộ Khoa học và Công nghệ; Chủ tịch UBND

huyện có ý kiến như sau:

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và địa phương nghiên cứu nội dung

Thông tư số 02/2024/TT-BKHCN ngày 28/3/2024 của Bộ Khoa học và Công

nghệ quy định về quản lý truy xuất nguồn gốc sản phẩm, hàng hoá (có hiệu lực

thi hành kể từ ngày 01/6/2024) để triển khai thực hiện (có file đính kèm) và

thông tin được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở Khoa học và Công

nghệ tỉnh Quảng Ngãi tại địa chỉ: http://skh.quangngai.gov.vn/.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị và địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Sở KH&CN;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, KTHT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

http://skh.quangngai.gov.vn/

		2024-04-15T11:16:03+0700

		2024-04-15T16:24:15+0700

		2024-04-15T16:24:15+0700

		2024-04-15T16:24:15+0700